
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów Burmistrza Gminy 
i Miasta Ulanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 
oraz uchwałą nr VII/52/2019 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 26 czerwca 2019r. (Dz. Urz. Woj. 2019.3407), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną celem opiniowania wniosków o przyznanie stypendiów Burmistrza Gminy 
i Miasta Ulanów w roku szkolnym 2019/2020 uczniom za wyniki w nauce oraz za szczególne osiągnięcia w nauce, 
sporcie, artystyczne, w następującym składzie: 

1. Aneta Brzozowska- Dyrektor ZEAS w Ulanowie-Przewodniczący komisji 

2. Agnieszka Kamińska - Przedstawiciel Rady Miejskiej- członek 

3. Anna Pucko – Dyrektor PSP w Ulanowie – członek 

4. Barbara Sibiga – Dyrektor PSP Bieliny – członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi ZEAS w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

Id: C955192C-4111-4E43-AE37-180BCAF23423. Podpisany Strona 1




